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BÜLTENİ

“CAMPUS”

SOSYOLOJİ

(TM3)

Sosyolog, insan toplulukları ve toplumsal kurumlar, bunların kökeni, gelişmesi, işlevi ve birbirleriyle 
ilişkileri, bu ilişkileri belirleyen ilke ve kurallar ile toplumsal sorunlar ve çözüm yolları konularında 
araştırmalar yapan, araştırma sonucunda edinilen bulguları yorumlayan ve önerilerde bulunan 
kişidir.
 
Sosyolog olmak isteyenlerin; sözel akıl yürütme yeteneğine sahip, toplumsal olaylara meraklı, 
araştırma ve inceleme yapmaktan hoşlanan, olaylar arasında bağlantılar kurabilen, başkaları ile iyi 
iletişim kurabilen kimseler olmaları gerekir. 

Sosyologlar; Devlet Planlama Teşkilatı, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı, Tarım Bakanlığı, Köy İşleri 
Bakanlığı, Orman Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı gibi kamu kuruluşları ile özel 
sektör kurum ve kuruluşlarının ilgili birimlerinde ve yayın kuruluşlarında çalışabilmektedirler. 
Ülkemizde sosyolog olarak iş bulma olanakları oldukça sınırlıdır. Bu nedenle sosyologlar, eğitimleri 
süresince edindikleri bilgi, beceri ve iş alışkanlıklarını,  halkla ilişkiler ve tanıtım alanlarındaki 
araştırma çalışmalarına da yönlendirebilirler. Ayrıca insan kaynakları faaliyetleri ile de ilgilenebilirler. 
Ülkemizde, sosyal bilimler alanında daha çok, gelişmiş ülkelerin bulgularından yararlanma yoluna 
gidilmiş, bugüne kadar ülkemiz için, çok sınırlı düzeydeki araştırma ve çalışmalarla yetinilmiştir. 
Ancak, Türkiye gibi çok hızlı bir toplumsal değişme sürecinde bulunan bir ülkede, toplum planlaması 
ve yapılan hizmetlerin sonuçlarının izlenmesi için, sosyologların çalışmalarına gereksinim olduğu 
anlaşılmıştır. Bu gereksinim çerçevesinde, çok yönlü mesleki gelişmelerin söz konusu olacağı ve 
ayrıca, verilerin istatistiksel olarak düzenlenmesinde bilgisayar kullanımının yaygınlaşacağı 
düşünülmektedir. 
Mezunlar ayrıca Pedagojik Formasyon alarak Felsefe grubu derslerinin öğretmenliğini de 
yapabilirler. 

SANAT TARİHİ 

(TS2) 

Sanat Tarihçisi, Türkiye’de ve dünyada yapılmış sanat eserlerini kronolojik gelişme ve yöresel 
boyutlarında inceleyen ve değerlendiren kişidir. 

Sanat tarihçisi olmak isteyenlerin; güzel sanatlara ve sosyal bilimlere, özellikle tarihe ilgili, uyarıcılar 
arasındaki farkları algılayabilme yeteneğine sahip, analitik düşünme gücü yüksek kimseler olmaları 
gerekmektedir.

Sanat Tarihçileri, Vakıflar Genel Müdürlüğü, MTA, Kültür Bakanlığına bağlı kuruluşlar (müzeler), Kültür ve 
Tabiat Vakıflarını Koruma Kurulları, yazılı ve görsel basın kuruluşları, Büyükşehir Belediyeleri, müzayede 
kuruluşları ve turizm kuruluşları gibi kurum ve kuruluşlarda görev alabilirler. 
Ayrıca pedagojik formasyon programını başarı ile tamamlayanlar orta dereceli okullarda sanat tarihi 
alanında öğretmenliği yapabilirler. 

Mimar,  Her çeşit yapının, kullanıcıların ihtiyaçlarına ve olanaklarına göre tasarımını yapan ve 
yapımını denetleyen kişidir. 

Mimar olmak isteyenlerin; şekil ve uzay ilişkilerini görebilen, el ve gözlerini eşgüdümle kullanabilen, 
görsel sanatlara ilgili, yaratıcı, estetik görüş sahibi, başkalarını etkileyebilen, yeniliklere ve eleştiriye 
açık, dikkatli ve titiz, masraf kalemleri ve bina mevzuatı kısıtlamaları içerisinde binayı kullananların 
ihtiyaçlarını karşılayacak düzeyde tasarım becerisine sahip, mimari tasarımın kalitesini etkilemesi 
açısından güzel sanatlar bilgisine sahip, binaların içlerini iklim koşullarına karşı koruyabilme ve 
konforunu sağlayabilmek üzere binaların fiziksel sorunları, teknolojiler ve işlevleri konusunda yeterli 
bilgiye sahip ve mimarlık mesleğini, mimarın toplum içerisindeki rolünü anlayabilmeleri ve toplumsal 
faktörleri dikkate alan özet bilgiler hazırlayabilme becerisine sahip kimseler olmaları gerekir. 

Mimarlar, inşaat firmalarında, işletmelerin mühendislik mimarlık bürolarında çalışabilirler. Ayrıca, 
Bayındırlık Bakanlığı, İmar ve İskân Bakanlığı, İller Bankası, Belediyeler gibi kamu kuruluşları yanında 
özel şirketlerde de çalışabilir ve büro açabilirler. 
Mimarlık alanında bilgisayar kullanımı ve teknolojik gelişmeler, çizim, fiyat belirleme ve hesaplama 
işlemlerini kolaylaştırır; bu alanda yabancı dil bilen, bilgisayar kullanabilen elemanlara ihtiyaç vardır. 
Piyasada her zaman için tecrübeli, nitelikli mimarlara ihtiyaç duyulmaktadır. 

  MİMARLIK   

  (MF4)
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2017



*  Yukarıdaki bilgilerde yer alan üniversiteler, örnek veriler sunması açısından rastgele seçilmiştir. Başka 
üniversitelerle ilgili bilgi almak için  Rehberlik Servisi'ne başvurabilirsiniz.

** Ortalama OBP'yi 0,12 ile çarparak ham puana eklenen OBP puanına ulaşabilirsiniz. 

İPUCU:
Bölümler, meslekler, üniversiteler ve şirketler hakkında deneyimli kişilerin görüşlerini öğrenmek için 
www.anlatsin.com web sitesini ziyaret edebilirsiniz!

2016 LYS'de SOSYOLOJİ bölümü İçİn kaç net yapmak gerekİyordu?

2016 LYS'de  SANAT TARİHİ bölümü İçİn kaç net yapmak gerekİYordu?

2016 LYS'de MİMARLIK bölümü İçİn kaç net yapmak gerekİyordu?
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